
EXTRATO DO CONTRATO N°24/2018 - UASG 158133 - E... 	http://www.in.gov.br/web/douNextrato-do-contrato-n-24-2018-u...  

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 
Publicado em: 15/10/2018 I Edição: 198 1 Seção: 3ipárom 61 

Órgão: Ministério da Educação/instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Reitoria 

EXTRATO DO CONTRATO N° 24/2018 - UASG 15E133 

N° Processo: 23255008256201824 

PREGÃO SRP N° 2/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DO. 

CNPJ Contratado: 01017250000105. Contratado : VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES -LTDA. Objeto: 

Contratação de serviços de agenciamento de viagens para voos regulares internacionais e domésticos. 
Fundamento Legal: Lei 8666/1gg3. Vigência: 11/10/2018 a 11/10/2019. Valor Total: R$439.439,06. Fonte: 
8100000000 - 2018NE800509 Fonte: 8100000000 - 2018NE8005n Fonte: 8100000000 - 2018NE800512 
Fonte: 8100000000 - 2018N E800513. Data de Assinatura: 10/10/2018. 

(S1CON - 11/10/2018) 158133-26405-2018NE800001 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 

1 of 1 	
10/05/2019 14:29 


	00000001

